СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
От 23.04.2020

                                                       № 54
ст-ца Отрадная

О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района от 28 ноября 2019 года № 21
«О бюджете Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района на 2020 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением  Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района  от 14 ноября 2017 года № 231 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадненском сельском поселении Отрадненского района»

Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 28 ноября 2019 года № 21 «О бюджете Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на 2020 год», изложив приложение 6,7 в новой редакции, согласно приложению 1,2 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (Лавриков).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Отрадненского сельского поселения
Отрадненского района

                              М.А. Коробкин
Председатель Совета Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района
Е.Е. Букин